
INFORMAČNÍ LIST   
NOVÝ PRODUKT 

MOC: 
Slevová skupina:

Balení:

Rozměry:

Váha:

Předpokládaný termín expedice:

Číslo položky: 

Čárový kód:

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100
e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz

1289 Kč 
B 

6 ks v kartonu

166 x 130 x 183 mm  (D, Š, V)

0,318 kg

Květen 2017

18-23879

4009803238791 

Kvadrokoptéra REVELL 23879 - „MINI CAGER“

Popis:
Odlepte se od země s touto novou kvadrokoptérou Mini Cager se speciálním ochranným rámem. Ten 
před nárazy účinně chrání nejen rotory, ale také váš nábytek. Kulový rám slibuje akcí nabitou zába-
vu, protože díky němu může Mini Cager létat, ale také se kutálet po zemi, stěnách nebo i po stropě. 
Mini Cager je kromě toho vybaven nejmodernější šestiosou stabilizací a přesným čtyřkanálovým GHz 
dálkovým ovladačem, které společně zaručují hladké a precizní ovládání. Kromě toho model nabízí 
všechno ostatní, co dnes můžete od moderní kvadrokoptéry očekávat: tři stupně rychlosti od bezpeč-
né po rychlou, funkci flip a bezpečnostní mód proti zmatkování. (jsou potřeba dvě 1,5V AA baterie, 
které nejsou součástí balení)

Prodejní informace
Určeno pro věk : 8+

Technické parametry modelu
rádiový systém: 2,4 GHz 
úrovně rychlosti: 3 
4-kanálové ovládání 
nabíjení: USB nabíječka 

Napájení – baterie
kvadrokoptéra: nabíjecí LiPo baterie  - 3,7 V
dálkové ovládání : 2 x 1,5 V AA (nejsou součástí balení)

Specifikace produktu 
dosah: 20 m 
doba letu: 5-7 minut 
doba nabíjení: 30 minut
výška: 100 mm 
průměr: 110 mm
hmotnost: 30 g


